Il tutto come meglio descritto, anche sotto l'aspetto edilizio – urbanistico – catastale – planimetrico nella
relazione di  stima  del  08.12.2023 a  firma del  Dott.  Agronomo Carboni  Maria  Grazia,  da  intendersi  per
integralmente conosciute dall'offerente. 

Stato del bene: occupato

al prezzo base d’asta di Euro 87.750,00 (ottantasettemilasettecentocinquanta/00) 

Offerta minima Euro 65.812,50 (sessantacinquemilaottocentododici/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro1.500,00 (millecinquecento/00)

LOTTO DUE  (perizia Dott. Agr. Carboni)

in Comune di Burgos – Regione S. Lianu

piena proprietà di porzione di complesso immobiliare destinato ad Ufficio e Magazzini, posto al piano terra,
consistenza mq. 177,85 circa, in media condizioni di manutenzione.

[...]

Il tutto come meglio descritto, anche sotto l'aspetto edilizio – urbanistico – catastale – planimetrico nella
relazione di  stima  del  08.12.2023 a  firma del  Dott.  Agronomo Carboni  Maria  Grazia,  da  intendersi  per
integralmente conosciute dall'offerente. 

Stato del bene: occupato

al prezzo base d’asta di Euro 19.850,00 (diciannovemilaottocentocinquanta/00)

offerta minima Euro  14.887,50 (quattordicimilaottocentoottantasette/50)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 500,00 (cinquecento/00)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO